民生NEWS2021年10月14日 星期四
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：王艳 校对：亚丽A06

经登封市人民政府批准，于
2021 年 10 月 14 日终止编号为
登政出〔2021〕11 号（网）、12
号（网）的国有建设用地使用权网
上挂牌出让活动。

特此公告

登封市自然资源和规划局
关于终止登政出〔2021〕11号(网)、12号(网)

国有建设用地使用权挂牌出让的公告

2021年 10 月 14 日

物业管理招标公告
“宝能瑞寓”项目位于郑州市郑东新区动力南

路南、博学路西。 项目总占地面积 21187.65m2，总建
筑面积 150363.59m2。 现公开招标选聘前期物业管
理公司。一、投标单位资格要求：1、资信良好，且需通
过房地产行政主管部门的资格预审。2、无欺诈、违约、
违规等不良行为记录。 二、投标报名及招标文件领取
时间：2021 年 10 月 14 日 -2021 年 10 月 20 日。
三、投标资格预审方式：线下资格预审，线上报名。
四、招标文件领取地点：郑州市郑东新区黄河南路与
宏图街交叉口西南角郑州市住房保障和房地产管
理局直属分局物业服务管理科（通过线下现场资
格预审后获取招标文件）联系电话：0371-67880556

招标人：郑州宝钜置业有限公司
2021 年 10 月 14 日

本报讯（郑报全媒体记者 徐
富盈 通讯员 李冰 文/图）郑州交
警二大队从四环及大河路快速化
工程项目部得知，因西四环科学
大道互通式立交东口建设施工
需要，需对科学大道（檀香路至
西四环段）进行封闭，计划封闭
时间从 2021年 10月 15日至 2022
年 4月 30日。

为保证施工期间社会车辆通

行，施工项目部已完成科学大道西
四环至长椿路段保通路修建。

新建保通道路位于科学大
道南侧，西起檀香路（与西四环
东辅道顺接），东至长椿路，道路
双向通行。桥梁施工期间科学
大道（西四环至檀香路段）道路
封闭，保留南侧非机动车道与人
行道通行，机动车辆需沿保通道
路绕行。

科
学
大
道

绕
行
示
意
图

西四环立交桥施工
科学大道部分路段封闭半年

根据最新印发的《河南省中招体
育考试改革方案》，从2024年开始，我
省中招体育考试由过程性评价和终结
性评价两部分构成，总分值由目前的
70分提高到100分。各地中招体育考
试方案要报省教育厅备案，有超出此方
案的重大改革事项的地市，方案要报省
教育厅审批。鼓励各地对中招体育考

试内容、方式和积分办法进行探索和改
革，更好发挥体育考试导向作用，形成
激励学生加强体育锻炼的有效机制。

此次我省中招体育考试改革，实
行老生老办法、新生新办法，即从2021
年秋季入学的初中一年级学生开始实
施。目前已进入初中二年级、三年级的
学生仍然执行老办法，即70分制。

郑州新冠疫苗加强针
接种启动
在全程接种期满6个月的18岁
及以上人群中实施

本报讯（郑报全媒体记者 邢
进 通讯员 张勇）为深入贯彻落实
国家疫情防控策略，巩固全民免疫
屏障，进一步做好郑州市新冠病毒
疫苗接种工作，自 10月 13日起，郑
州市全面启动新冠病毒疫苗加强
针接种工作。什么样的人群需要
接种加强针？加强针疫苗如何选
择？针对公众关心的关键问题，郑
州市疾控中心专家予以解答。

哪些人群可进行新冠病毒疫苗
加强针接种？

根据新冠病毒疫苗研发进展和
相关论证情况，现阶段可用于实施
加强免疫接种的疫苗包括国药中生
北京公司、北京科兴中维公司、国药
中生武汉公司的灭活疫苗和天津康
希诺公司的腺病毒载体疫苗。

“在全程接种上述疫苗期满 6
个月的 18岁及以上人群中实施加
强免疫接种。”郑州市疾病预防控
制中心相关负责人提醒。

郑州市本次加强针接种将优
先在感染高风险人群和保障社会
基本运行的关键岗位人员中开
展。根据疫情防控需要，对60岁及
以上等感染后导致重症风险高的
人群、出国工作学习人员以及其他
符合条件且有接种需要的人群，提
供加强免疫接种服务。

加强针疫苗怎么选？
现阶段加强免疫接种在完成全

程接种6个月后实施，目前建议使用
已接种过的原疫苗进行加强免疫。

对使用同一灭活疫苗完成两
剂次接种的人群，原则上使用原灭
活疫苗进行 1剂次加强免疫；使用
不同灭活疫苗完成两剂次接种的
人群，原则上优先使用第二剂，相
同企业生产的疫苗进行加强免疫，
如遇第二剂相同企业疫苗无法继
续供应等情况，可使用第一剂同企
业疫苗进行 1剂次加强免疫；使用
腺病毒载体疫苗的接种人群，仍使
用腺病毒载体疫苗进行加强免疫。

“新冠病毒疫苗加强免疫继续实
施居民免费接种政策，疫苗及接种费
用由国家相关基金承担。”郑州市疾
病预防控制中心相关负责人介绍。

去哪里接种加强针？
郑州市疾病预防控制中心相

关负责人表示：“对于符合本次新
冠病毒疫苗加强针接种的人群，建
议到个人之前进行新冠病毒疫苗
接种的接种点进行接种。”

河南中招体育考试总分将提至100分
从2021年秋季入学初一学生开始实施
初一和初二平时锻炼各占15分，初三考试占70分

记者昨日从省教育厅获悉，从2024年起，河南省中招体育考试总分值由目前的70分提高到100分。残免
考生成绩按所在地市当年中招体育考试平均成绩计入总分，病(伤)免考生成绩按“终结性评价分值的60%+过程
性评价得分”计入总分。郑报全媒体记者 张竞昳

新方案明确，过程性评价在中招
体育考试总分中占 30分，即初一和
初二两个学年各15分，由《体育与健
康》课程成绩和《国家学生体质健康
标准》测试成绩等构成。各省辖市、
直管县(市)教育行政部门负责制订本
地中招体育考试的过程性评价方案，
并对评价标准和内容进行科学细化、
量化，可采用政府购买第三方服务的
方式开展过程性评价工作。

终结性评价在中招体育考试总
分中占 70分，在初三学年的第二学

期进行，由必考、抽考和选考等组
成。项目设置从《国家学生体质健康
标准》和《体育与健康》课程内容中选
取，主要测试学生的耐力、速度、力
量、技能等。必考项目全省统一设
置，为男生1000米、女生800米；抽考
和选考项目由各省辖市、直管县(市)
教育行政部门根据实际确定组考方
案。抽考项目一般应在考前 3个月
左右从素质类项目库中随机抽取确
定2项；选考项目由考生根据个人特
长从技能类项目库中选取1项。

严格监督检查
确保公平公正

除提高总分之外，此次我
省中招体育考试改革最大的变
化就是增加了“过程性评价”内
容，这一改革有利于引导学生
注重日常体育锻炼，也让“如何
确保过程性评价公平公正”成
为广大家长乃至全社会关注的
热点问题。

对此，省教育厅要求，各省
辖市、直管县（市）要制订具体
的实施方案并报省教育厅备
案；各学校要成立由校领导、班
主任、体育老师、学生家长和纪
检监察人员组成的考试组织机
构，将每名学生的成绩准确计
入，做到有据可依，有据可查；
建立公示制度，过程性评价的
成绩要在学校公示，公布监督
举报电话，发挥全体学生和家
长的监督作用；各级教育行政
部门要对各学校实施过程性评
价过程进行监督检查。

由过程性评价和终结性评价构成

新政从2021年秋入学的初一学生开始

扫码看咋绕行